ПРОТОКОЛ № 1

заседания антинаркотической комиссии Позднеевского сельского поселения
26.02.2019                                               Администрация Позднеевского сельского
                                                                 поселения

10.00   час.
	Председательствующий
	глава Администрации Позднеевского сельского поселения    Правдюкова С.В.

	Секретарь
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	Члены антинаркотической  комиссии:

Горячих С.Ю.- ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям- Зам. председателя комиссии

Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О наркоситуации в Позднеевском сельском поселении, реализации антинаркотических мероприятий на территории поселения и организации работы по противодействию злоупотребления наркотиков.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу  «О наркоситуации в Позднеевском сельском поселении, реализации антинаркотических мероприятий на территории поселения и организации работы по противодействию злоупотребления наркотиков»

ВЫСТУПИЛ:
Заместитель председателя  комиссии – ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Горячих С.Ю.

На территории Позднеевского сельского поселения на постоянной основе ведется работа по реализации антинаркотических мероприятий Администрацией Позднеевского сельского поселения,  в местах массового скопления граждан, особенно молодежи, развешиваются листовки, предупреждающие об ответственности и последствиях за незаконное выращивание наркосодержащих растений.  На сходах граждан на постоянной основе поднимаются вопросы о проблеме распространения наркомании и употребления психотропных веществ.
РЕШИЛИ:
1.  Специалистам администрации продолжать работу по реализации антинаркотических мероприятий.
Срок исполнения: постоянно в течение 2018 года
Председатель антинаркотической комиссии
Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова

Секретарь антинаркотической комиссии

Позднеевского сельского поселения                                Т.И.Маслова